

**Muut asiat**

## YMPLTK § 11

**Kysymys eläinlääkintähuollon järjestämiseen liittyen**

Jarkko Savola esitti kysymyksen eläinlääkintähuollon tulevasta organisoimisesta.

Ympäristöjohtaja kertoi, että aluehallinnon ja monialaisten maakuntien parlamentaarisen työryhmän selvitystyön tuloksena ympäristöterveydenhuollon tehtävät ehdotetaan siirrettäväksi hyvinvointialueille 1.1.2026 alkaen.

Selänteen jäsenkuntien edustajat ovat osallistuneet tilaisuuksiin, joissa tulevaa ympäristöterveydenhuollon, rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun organisointivaihtoehtoja 1.1.2023 alkaen on pohdittu yhteistyössä Ppky Selänteen edustajien kanssa.

Lisäksi käynnissä on FCG:n toteuttamana selvitystyö ympäristöterveydenhuollon nykytilasta ja kehittämisestä Oulun eteläisen alueen 16 kunnan osalta.

**FCG:n selvitystyö ympäristöterveydenhuollon kuntayhteistyön kehittämisestä Oulun eteläisen 16 kunnassa**

Ympäristöjohtaja esitteli FCG:n toteuttaman selvityksen tavoitteita, etenemistä ja alustavia haastattelujen tuloksia. Selvitystyöhön liittyen on haastateltu kattavasti eri yksiköiden ja osa-alueiden viranhaltijoita. Myös ympäristönsuojelun ja rakennusvalvonnan edustajia on haastateltu niissä yksiköissä, joissa nämä palvelut ovat samassa yksikössä ympäristöterveydenhuollon kanssa. Projekti jatkuu työpajatyöskentelyllä, joka järjestetään alustavan suunnitelman mukaan 1.3.2022 Ylivieskassa.

**Eläinlääkintähuoltolain muutosesitys**

Ympäristöjohtaja esitteli lyhyesti 21.2.2022 asti lausunnolla olevan eläinlääkintähuoltolain muutosesityksen. Esityksen mukaan kuntien perustasoisten eläinlääkäripalvelujen järjestämistä vastuuta täsmennettäisiin ja rajattaisiin. Harrastus- ja seuraeläinten palvelujen järjestämistä vastuu laajenisi. Yli perustasoisten palvelujen tarjoaminen ilman yhtiöittämisvelvoitetta olisi mahdollista vain tietyin ehdoin. Asiakasmaksuja koskeviin säännöksiin ehdotetaan muutoksia. Lakimuutoksen myötä kunnilla olisi mahdollisuus siirtyä eläinlääkäreiden kokonaispalkkaukseen. Kaavailtu lain voimaantulo on vuonna 2023.

